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V3BEKHCTOH PECITYBJIMKACH OJIMIi BA VPTA MAXCYC TABJIUM BA3HPJINTU
MMP30 YIIYFBEK HOMUJATH Y3BEKMCTOH MIJUIMIA YHUBEPCUTETH

VKYB PEJXXA

Tabaum iiyuanamn: 60310900 — Hcuxonozusn (amanuii ncuxonozus)

Axanemuk gapaxa —BAKAJIABP
Vkum waxnn — KPEOUT TH3UMU
Tabaum makau — KYHIY3TH
Vkum MYAJATH — 4 Hun
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1. VKYB PEXKACH
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coat % R 151 15| 15| 15| 15| 15| 15| 15|30 30[30]30[ 30[30[30[ 30| 240
1 2 3 4 5 6 7. 8 9. 10 11 12|13 14| 15| 16| 17| 18| 19] 20| 21| 22| 23| 24| 25| 26| 27 28
1.00 MaxGypuii pannap 5100 82,5 2190 864 616 90 620 3 kn 2910 |26 2626|2614 14| 14| 0 [30[ 30| 30] 28 18/16/18]| 0 170
1.01 |OMTB205 |Omnit matemaTnka 150 60 30 30 90 4 S S
1.02 |UYTB104 |V36exucromumnr sur snrm TapHXH 120 60 30 30 60 4 4 4
1.03 |FALB204 [®ancada 120 60 30 30 60 4 4 4
1.04 JURTB104 [Y36ek (pyc) Tamm 120 60 60 60 4 4 4
1.05 |XJTB106 Xoprwkuii THI 180 90 90 90 S| 2 264 6
1.06 |UTSB203 | V30ex Tuminu coxana KyInaHMIHmM 90 30 30 60 2 3 3
1.07_|JTSB102 JKucMoHHii TapOus Ba ciopt 60 30 30 30 2 2 2
1.08 |RATB206 [Pakammu Ba ax6opor TEXHONOTHAJIAPH 189 90 30 60 90 6 6 6




1.09 |PSTB108  |TIcuxonorus Tapuxu 240 90 44 46 150 | 6 8 8
1.10 [UMPB131 |Ymymuii ncuxonorus 930 390 194 196 KH 540 816 616 o8l 7 1T 31
1.11 |EKPB119 |OKciepHMeHTasn NCHXONOTHS 570 240 60 90 90 330 J4|/6]6 S e 19
1.12 |SOPB107 Cowma NCHXONOrust 210 90 44 46 120 6 7 7
1.13 |PMQB207 _|IIcHXONOTHK MabIyMOT/IAPHH KAiTa HILIAII METOMIAPH BA TEXHOJIOTHSIADH 210 90 30 60 120 6 % 7
1.14 |[UPDB206 |YMyMHii ICHXOZHArHOCTHKA 180 90 44 46 90 6 6 6
1.15 |PTAB306 |IICHXOIOIHK TPEHHHI acociapu 180 90 30 60 90 6 6 6
1.16 |PKPB 307 |TICHXONOTHK KOHCY/IbTAIHs BA IICHXOKOPPEKIHA 210 90 30 60 120 6 7 7
1.17 |UPKB306 |YMymuii nenaroruka 180 60 30 30 120 4 6 6
1.18 [BISB306 Bolmkapys Ba FOKTHMOHH COXaJIap/a NCHXOJIOTHK XH3MAaT 150 60 30 30 KH 90 4 5 5
1.19 |PPPB307 Ilenaroruk MCHXONOTHSA Ba NICHXONOTHAHHHI YKHTHIN METOJHKACH 210 90 44 46 120 6 7 7
1.20 |KLPB305 |KmuHHK ncuxonorus 150 60 30 30 90 4 5 5
1.21 |YRPB307 [FOpHIHK nCHXOMOrHs 120 60 30 30 60 4 4 4
1.22 |TMPB408 |TabmM Myaccacanapja ICHXOJIOTHK XH3MAT 240 90 44 46 KH 150 6 8 8
1.23 |HTIB405 MexHaT Ba MyXaHJHUCIIHK TICHXOJIOTHICH 150 60 30 30 90 4 5 5
1.24 |EVPB405 |OkcTpeman BasHsTIapAa NCHXOJIOTHK XH3MAT 150 60 30 30 90 4 5 S
2.00 Taunos ¢annap 1080 175 540 270 0 0 270 0 540 Jojofojof12|12{12/0]J0|0f[0]o0f12]12]12] 0 36
2.00 Tannos hannap (8 ma pan) 1080 540 270 270 540 1214124412 12" 12 36

Kamu| 6180 100,0 | 2730 1134 616 90 890 3 kn 3450 126|26]26]26[26[/26[26] 0]30[30[30]28]|30]28]/30] 0 206

SAAB219 Manakasuii amaauér| 570 0 570 2 2 50 B
YDAB415 Sxynuii napaar arrecrauusicn| 450 0 450 15 15
Kamu| 1020 0 1020 2 2 30| 34

Xammacu| 7200 100 2730 1134 616 90 890 3 ku 4470 126/26/26/26]|26]26]|26| 0]30|30]|30]|30]{30][30[30[30] 240

H3ox:

1) 1 xpeaut 30 akageMHUK COATHH TAINKUI KHJIAIH.

2) GPA kypcaTKH4H aBrycT OHHHHHT yYHHYH Xad)TaCH/IA AHHK/TAHATH.

3) Xap0wuit Taii€prapink MamFynoTIaps Kymxmya (pannap OIOKMHHHT COATIAapH XUCOGHTa, Xap6Hii HHFHH ¢ TabTHJI BAKTH XHCOOHTa Yrrasunanu. XapOwii Taiéprapiuk ManirynoTIapH TKasHIMaiTiran Xo/uiap/a ymby 610kaan MexHaT 6030pH Ba Kaapiap GylopTMauHIAPHHUHT
Tanabnapura MOCTAHYBYAH/IHTH BA XaPaKATYAHIMTMHH TabMURIOBYH darnap OTM Kenrammu kapopu Gunas Gerunanazy.

4) VKyB pexa acocuia HIrMH YKyB PEKACHHH Ty3UIILIa Tanadanap 1K Xaramuk X CaKmaraH Xoia ykys (annapu 610ku XaxMuny 5 Gonsraya, Gnoxnap TapkuOHary dparnap xaxmunm 10 Gousraya y3rapTHPHIN Xam/1a ay/IHTOPHS IOKITAMACHHHHT yMyMH# Xa)KMUHH
CaKJiaras Xonjia aipuM cemMecTpiapaa XadTanuk roKIaManap XaKMHHH SPKHH OeNITHIIANT MyMKHH.

5) SIkyHuit naBnatT aTTECTAUMACH My/UIATIAPH TAPKHOHIa GUTHPYB MAIaKABHil MITMHHM XMMOS KHITHII XaM KHDA/IH.

6) VyB perkara KHDHTHIIAHTAH HXTHCOCITHKKA OHL (haHIaAPHUHT aMAITHi MAIFyJIOTIapH Ba 1a00PaTOPHA HILIAPH OJIMii TAhJIHM Myaccacack Xam/a 6asaBHii TAIIKHIOT Ba KOPXOHANAP/A YTKA3HIIAIH.

7) Hasapust Ba aMaHET AXMTIHIMHH TABMUHJIALI Y4YH TanabalapHHHI MalakaBui aManMéTIapH 6a3aBHil TAIUKHIIOT Ba KOPXOHANAP/A YTKASHIAIH.

YKyB KapaéHHHHHT TADKHOHI Kucmaapu|  Xadranap conn Cemectp
Hazapwuit Ba amanuii Tabiaum 105 1-7
Atrecranusnap 14 1-7
DanapHH TaHJIALI YY9YH pyHXaTaad YTuii S5 1,3,5.6:7 BUTHPYB MaJlakaBHil HIIMHM XMMOS KUJIHII
Amanuér 19 46,8 €Ki uXTUCOCINK (annapunau Jlapnatr
SIKyHui JaBiaT aTTecTalusICH 3 8 aTTeCTalMsICH
TabTun xapranapu 55 1-8
GPA xypcarkuduHu Xucodau 3 2,4,6
Kamn ™y 204

V3MYy Vkys HILIAPH 6¥iiH4a npopexTop I. TommaroB
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